e Souza
r

Marcel

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° /2024

Senhor Presidente:

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições
regimentais, vem, respeitosamente, requerer a retirada do Projeto de Lei L 20/2024
de sua autoria.

Atenciosamente,

Arapongas, 06 de se -rribro de 2024.

Rua Harpia n° 389 - Centro Arapongas - Paraná

Fone. (43) 3303-2100 	www.cmarapongas prgovbr